
ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 
52.335,92 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki  zwiększyły się o kwotę 
52.335,92 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 28.087.052,81 zł. 
a) dochody bieżące 21.281.519,81 zł. 
b) dochody majątkowe 6.805.533,00 zł. 
2) wydatki ogółem 30.544.382,81 zł. 
a) wydatki bieżące 21.277.817,31 zł. 
b) wydatki majątkowe 9.266.565,50 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BD749-4705-4DFC-A08D-323D788A0A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.36.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 22 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 303 139,44 2 169,00 305 308,44

75011 Urzędy wojewódzkie 45 764,00 2 169,00 47 933,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 762,00 2 169,00 47 931,00

801 Oświata i wychowanie 1 282 330,01 33 643,92 1 315 973,93

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 33 643,92 33 643,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 33 643,92 33 643,92

852 Pomoc społeczna 851 582,07 16 400,00 867 982,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 117 900,00 16 400,00 134 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

41 600,00 16 400,00 58 000,00

855 Rodzina 1 916 735,03 123,00 1 916 858,03

85503 Karta Dużej Rodziny 1,00 123,00 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 123,00 123,00

Razem: 28 034 716,89 52 335,92 28 087 052,81

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BD749-4705-4DFC-A08D-323D788A0A53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.36.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 22 lipca 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 835 043,00 0,00 1 835 043,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 700,00 0,00 96 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 200,00 -6 500,00 24 700,00

4430 Różne opłaty i składki 11 650,00 6 500,00 18 150,00

750 Administracja publiczna 4 095 212,44 2 169,00 4 097 381,44

75011 Urzędy wojewódzkie 49 041,84 2 169,00 51 210,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 200,00 1 800,00 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00 320,00 6 920,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 962,00 49,00 1 011,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 71 635,00 0,00 71 635,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 350,00 0,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 -350,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00

801 Oświata i wychowanie 8 170 452,00 33 643,92 8 204 095,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

0,00 33 643,92 33 643,92

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 33 310,83 33 310,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 333,09 333,09

852 Pomoc społeczna 2 022 612,07 16 400,00 2 039 012,07

85219 Ośrodki pomocy społecznej 750 104,00 16 400,00 766 504,00

3110 Świadczenia społeczne 40 500,00 16 200,00 56 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 974,00 152,00 16 126,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 200,00 48,00 1 248,00

855 Rodzina 2 112 593,04 123,00 2 112 716,04

85503 Karta Dużej Rodziny 126,00 123,00 249,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 123,00 123,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 500 300,15 0,00 2 500 300,15

92195 Pozostała działalność 1 060 610,00 0,00 1 060 610,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 210,00 -115,00 2 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 115,00 5 615,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BD749-4705-4DFC-A08D-323D788A0A53. Podpisany Strona 1



Razem: 30 492 046,89 52 335,92 30 544 382,81

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BD749-4705-4DFC-A08D-323D788A0A53. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.36.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 22 lipca 2024 r. 
 
W wyniku wprowadzonych zmian  zwiększono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
52.335,92 zł. 
Zwiększono dochody bieżące o kwotę 52.335,92 zł 
zadania zlecone w kwocie  52.335,92 zł 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z  przeznaczeniem 
na realizację zadań w zakresie spraw obywatelskich w kwocie 2.169,00 zł, 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z  przeznaczeniem 
na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w 
kwocie 33.310,83 zł i koszty zakupu w kwocie 333,09 zł. 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z  przeznaczeniem 
na wypłatę w III kwartale br. wynagrodzenia opiekunowi prawnemu za sprawowanie 
opieki, przyznanego postanowieniem sądu w kwocie 16.400,00 zł, 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami z  przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny w kwocie 123,00 
zł  

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
52.335,92 zł. 
Zmniejszono wydatki bieżące o kwotę 7.013,00 zł 
zadania własne w kwocie  7.013,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 7.013,00 zł. 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  7.013,00 zł 
zadania własne w kwocie 7.013,00 zł 

 Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu 
w łącznej kwocie 7.013,00 zł w tym: Urząd Miasta w kwocie 6.965,00 zł; przekazanie 
dokumentów z wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej w kwocie 350,00 zł, opłaty notarialne w kwocie 6.500,00 zł, 
opłata  ZAiKS w kwocie 115,00 zł , MOPS w kwocie 48,00 zł. podatek od 
nieruchomości. 

Zwiększono wydatki bieżące o kwotę  52.335,92 zł 
zadania zlecone w kwocie  52.335,92 zł 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BD749-4705-4DFC-A08D-323D788A0A53. Podpisany Strona 1



 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizacji realizację zadań w zakresie spraw 
obywatelskich w kwocie 2.169,00 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe w kwocie 33.310,83 zł i koszty zakupu w kwocie 
333,09 zł. 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na wypłatę w III kwartale br. wynagrodzenia 
opiekunowi prawnemu za sprawowanie opieki, przyznanego postanowieniem sądu w 
kwocie 16.400,00 zł, 

 Zgodnie z przeznaczeniem dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny w kwocie 123,00 zł  

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9BD749-4705-4DFC-A08D-323D788A0A53. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.36.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-07-22T10:22:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




